

JEC 2020 ApS
Munkgårdkvarteret 211, Snejbjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 41 14 50 21

Årsrapport

6. februar - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Claus Anton Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. februar - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEC 2020 ApS Munkgårdkvarteret 211, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 14 50 21 Regnskabsår: 6. februar - 30. juni
Direktion	Claus Anton Märcher Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	MINI STEP ApS, Herning STEP KONCEPT ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og ejerandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.595 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.900 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2020 - 30/6 2020
Bruttotab	-8.595
Øvrige finansielle omkostninger	-50.019
Resultat før skat	-58.614
1 Skat af årets resultat	10.714
Årets resultat	-47.900
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.900
Disponeret i alt	-47.900

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>6/2 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.800.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.800.000	0
Anlægsaktiver i alt	4.800.000	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.714	0
Tilgodehavender i alt	10.714	0
Likvide beholdninger	0	800.000
Omsætningsaktiver i alt	10.714	800.000
Aktiver i alt	4.810.714	800.000

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>6/2 2020</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overkurs ved emission	0	700.000
5 Overført resultat	652.100	0
Egenkapital i alt	<u>752.100</u>	<u>800.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.019	0
Anden gæld	57.595	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.614</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.058.614</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.810.714</u>	<u>800.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	6/2 2020	- 30/6 2020	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-10.714	<u>-10.714</u>	
	<u>30/6 2020</u>	<u>6/2 2020</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	4.800.000	0	
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.800.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.800.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MINI STEP ApS, Herning	40 %	999.081	164.038
STEP KONCEPT ApS, Herning	40 %	1.963.711	770.575
		<u>2.962.792</u>	<u>934.613</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 6. februar 2020		100.000	100.000
		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 6. februar 2020		700.000	700.000
Overført til overført resultat		<u>-700.000</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>700.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>6/2 2020</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-47.900	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<u>652.100</u>	<u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandele i associeret virksomheder 4.800 t.kr.		
 7. Eventualposter		
Ingen.		